

政府采购货物买卖合同

项目名称：新县千斤职业高级中学标准化建设巩固提升工程

合同编号：

甲方：新县千斤职业高级中学

乙方：新县新联办公用品设备有限公司

签订时间：2025 年 4 月 28 日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：新县千斤职业高级中学（采购人）

乙方（全称）：新县新联办公用品设备有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 新县千斤职业高级中学标准化建设巩固提升工程

采购项目编号：新财磋商采购-2025-30

(2) 采购计划编号: _____ / _____

(3) 项目内容:

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：见附件（分项报价表）

品牌：见附件（分项报价表） 规格型号：见附件（分项报价表）

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件（分项报价表）

(4) 政府采购组织形式: ☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式: ☐公开招标 ☐邀请招标 ☐竞争性谈判 ☒竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他: _____

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☐是 ☒否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): ☐是 ☒否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包: ☐是 ☒否

分包主要内容: _____

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐大型企业 ☐中型企业 ☐小微型企业☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标(成交) 供应商是否为外商投资企业: ☐是 ☒否

外商投资企业类型: ☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

☐是, 《政府采购品目分类目录》底级品目名称: _____ 金额: _____

国别: _____ 品牌: _____ 规格型号: _____

☒否

(10) 是否涉及节能产品:

☒是, 《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: 国产电脑、学生宿舍

空调

☒强制采购 ☐优先采购

☐否

是否涉及环境标志产品:

☒是, 《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: 国产电脑、学生宿舍

空调、4 芯 120 m²电缆线、铜软线、学生宿舍铁床、床板

☐强制采购 ☒优先采购

☐否

是否涉及绿色产品:

☐是, 绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称: _____

☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的, 是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

☐是 ☐否 ☒不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 1517880.00 元

大写: 壹佰伍拾壹万柒仟捌佰捌拾元零角零分

(2) 由于原投标一次报价为 1528431.00 元, 后经磋商二次报价为 1517880.00 元。中标后经甲、乙双方协商, 将原投标文件分项报价表中的电脑从原单价 5500 元调整后为 5383 元, 三相 3P 空气开关从原单价 711 元调整后为 690 元; 调整后总报价为 1517880 元。(附分项报价表)

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(3) 合同定价方式(采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

☐固定总价 ☒固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他_____

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写) :

☐ 全额付款: _____

☒ 分期付款: (1) 签订合同一周内, 甲方应首付合同价款的 30% 给乙方; (2) 全部货到现场, 设备安装调试合格后, 甲方付合同价款的 50% 给乙方, 经县财政局或相关部门决算评审后, 付清剩余款项。

☒ 结算方式: 在履行合同时, 甲方有权根据实际情况对本次招标清单数量进行增加或减少, 数量增减单价不变。验收合格后, 甲方根据乙方实际供货量据实结算。

(4) 根据财政部、工信部关于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的通知 (财库 (2011) 181 号), 经甲方审核无误后, 甲方同意按照本合同的约定和乙方履约进度将采购资金支付至与乙方共同确认的收款账户:

帐户名称: 新县新联办公用品设备有限公司

开户银行: 中国农业银行股份有限公司新县香山支行

帐户号码: 16786201040006391

3. 合同履行

(1) 履约时间: 自本合同签订之日起 20 个工作日。

(2) 履约地点: 甲方指定的地点

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式: _____

收取履约保证金金额: _____

履约担保期限: _____

(4) 分期履行要求: _____

(5) 风险处置措施和替代方案: _____

4. 合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 新县千斤职业高级中学 (甲方)

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测: ☒ 是, 抽查比例: 20% ☐ 否

是否存在破坏性检测: ☐ 是, (应明确对被破坏的检测产品的处理方式) ☐ 否

验收组织的其他事项: 验收前, 乙方需提前 3 个工作日向甲方提交完整的验收

资料，包括设备清单、产品合格证明、技术文档、安装调试记录等；验收过程中，应做好详细记录，参与验收人员需签字确认。

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起 3 日内，甲方应组织验收（为确保验收及时进行，避免拖延，设定在供应商申请后 3 日内进行验收，可根据实际情况调整）

(3) 履约验收方式：☒ 一次性验收

☐ 分期/分项验收：

(4) 履约验收程序：1. 乙方提交验收申请及相关资料。

2. 甲方收到申请后，确认资料完整性，若资料不全，通知乙方补充。

3. 组织验收人员成立验收小组。

4. 验收小组依据合同约定的技术和商务要求，对设备进行现场检查、测试和功能验证。

5. 对于抽查检测的设备，按照抽查比例进行随机抽取检测。

6. 验收小组填写验收记录，记录设备的实际情况、是否符合要求等内容。

7. 验收小组根据验收情况出具验收报告，明确验收是否通过，若不通过，提出整改意见和期限。

(5) 履约验收的内容：每一项技术和商务要求的履约情况；设备的品牌、规格型号、技术参数是否符合合同约定；设备的质量是否合格，有无损坏、缺陷等情况；设备的安装、调试是否完成，运行是否正常，功能是否实现；乙方提供的相关服务（如培训、售后服务承诺等）是否到位；设备的包装、运输是否符合要求；项目实施过程中是否存在违反合同约定的其他情况。

(6) 履约验收标准：严格按照合同中规定的技术参数、质量要求、品牌规格等作为验收标准；对于国家或行业有强制性标准的设备，必须符合相应标准；涉及节能、环保等方面的设备，应符合相关政策要求的标准。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项：无（产权过户登记等）

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书

(2) 中标（成交）通知书

(3) 投标（响应）文件

(4) 采购文件

(5) 有关技术文件，图纸（如有）

(6) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自____自双方签字（盖章）之日起____生效。

7. 合同份数

本合同一式____4____份，甲方执____2____份，乙方执____2____份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年4月28日

合同订立地点：新县千斤职业高级中学

附件：分项报价明细表

甲方：新县千斤职业高级中学

名称：（盖章）



法定代表人（签字或盖章）：



授权代表（签字）：

乙方：新县新联办公用品设备有限公司

名称：（盖章）



法定代表人（签字或盖章）：



授权代表（签字）：

时 间：2025年4月28日

附件

分项报价表

(按照竞争性磋商文件第五章采购需求内容填报, 报价表格式自拟)

序号	设备名称	品牌、型号	技术参数	单位	数量	原产地和 制造商名称	单价	总价
1	国产电脑	紫光/UNIS 、UNIS L3893 G2	1、机型：国产处理器商用便携式计算机； 2、保修服务：2 年免费保修服务。 ★3、处理器：主频 2.7GHz、核芯 8 个；兆芯 KX-U6780A； ★4、硬盘：512GB SSD 固态硬盘； ★5、内存：16GB DDR4 2666MHz； 6、显卡：集成显卡； 7、音频：集成高清声卡、双阵列数字麦克风、 四高保真扬声器； 8、网卡：千兆网卡 + WiFi6 无线网卡； 9、USB 接口：3 个 USB3.2 Gen1 Type-A 接口、	台	90	郑州、紫光计算机科技 有限公司	5383	484470

			2 个 USB3.2 Gen1 Type-C 接口; 10、扩展接口：1 个 HDMI2.0 接口，1 个 PCIe3.0x4 NVMe M.2 固态硬盘插槽; 11、摄像头：集成高清网络摄像头，具备物理防窥或电子开关功能; 12、键盘：防泼溅背光键盘、高精度一体式触摸板; 13、电池：65WHr 锂离子聚合物长效电池; 14、适配器：65W USB TypeC 适配器; ★15、BIOS：国产固件，具备智能温控系统，优化计算机使用寿命及功耗; 16、屏幕：14 英寸全高清 2.2K (2240x1400) IPS 屏幕，100%sRGB 色域、300nits 亮度，支持 180° 开合;					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

			17、机身：A、D 面金属材质，最厚处≤17mm； ★18、重量（含电池）：1.4kg； 19、安全：指纹识别、TCM2.0 可信密码模块； 20、操作系统：预装国产统信桌面操作系统或麒麟桌面操作系统，支持 Windows 专业版操作系统； 21、一键恢复：独立操作系统之外的基于 BIOS 层系统备份与恢复功能，支持多种介质备份与恢复（本地硬盘、U 盘或移动硬盘等），支持多种方式部署（U 盘部署、PXE 部署和脚本部署等）、支持多种操作系统备份与恢复（银河麒麟 KyLin 或统信 UOS 及 Windows 等）					
2	学生宿舍空调	格力、分体变频热泵型挂壁式房间空调器 整机： KFR-35GW/(35563)FNhAd-B1JY01（室内机：	1、颜色：白色 2、空调类型：挂壁式空调	台	117	珠海、珠海格力电器股份有限公司	3560	416520

		KFR-35G(3556 3)FNhAd-B1JY 01,室 外机: KFR-35W/FNhX D10-B1) 220V~50Hz R32	3、冷暖类型: 冷暖 4、整机质保年限: 10 年 5、电源电压: 220 伏特 6、变频/定频: 变频 ★7、国家能效等级: 1 级 8、能效比: 5.27 ★9、匹数: 1.5 匹 10、电辅加热: 支持 11、制冷量: 3510 瓦 12、制冷功率: 810 瓦 13、制热量: 5010 瓦 14、制热功率: 1250 瓦					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

			15、电辅加热功率：1000 瓦 16、循环风量：640 立方米每小时 17、室内机噪音：≤35 分贝 18、室外机噪音：≤51 分贝 19、制冷制热面积：16-20 平方米 20、内机重量：≥9.5 千克 21、外机重量：≥27.5 千克					
3	空调支架	格力	1、1.5p	套	117	珠海、珠海格力电器股份有限公司	95	11115
4	空调孔	定制	Φ55x24	个	117	定制	31	3627
5	三相 3P 空气开关	正泰	1、NM1-630S/630	套	1	中国、正泰集团股份有限公司	690	690
6	三相 3P 空气开关	正泰	1、NM1-250S/160A	套	10	中国、正泰集团股份有限公司	232	2320
7	过载空气开关	正泰	1、NXB-32-2P-C40	个	280	中国、正泰集团股份有限公司	28	7840
8	单相电子式电能表	德力西	1、DDS606/60A	个	117	浙江、德力西集团有限公司	186	21762

9	电能表控制箱	定制	国标, 300*175	个	117	定制	147	17199
10	空气开关控制箱	定制	国标, 400*500*140	个	1	定制	281	281
11	空气开关控制箱	定制	国标, 600*800*140	个	10	定制	419	4190
12	4 芯 120 m² 电缆线	飞鹤	1、YJLV3*120+1*70	米	30	武汉、武汉第二电线电缆有限公司	47	1410
13	铜软线	飞鹤	1、BVR16 m²	米	900	武汉、武汉第二电线电缆有限公司	17	15300
14	铜软线	飞鹤	1、BVR6 m²	米	3200	武汉、武汉第二电线电缆有限公司	7	22400
15	铜软线	飞鹤	1、BVR4 m²	米	5500	武汉、武汉第二电线电缆有限公司	7	38500
16	铜软线	飞鹤	1、BVR1.5 m²	米	2200	武汉、武汉第二电线电缆有限公司	3	6600
17	线槽	联塑	1、PVC 60*40	米	850	广东顺德、中国联塑集团控股有限公司	31	26350
18	线槽	联塑	1、PVC 30*15	米	1050	广东顺德、中国联塑集团控股有限公司	20	21000
19	电源明装空调插座	公牛	1、16A	个	117	浙江省慈溪市、公牛集团股份有限公司	28	3276
20	电力电缆头	定制	国标, DT-150	个	2	定制	170	340
21	电力电缆头	定制	国标, DT-50	个	10	定制	167	1670
22	电力电缆头	定制	国标, DT-16	个	10	定制	95	950

23	打孔	定制		个	120	定制	35	4200
24	学生宿舍铁床	汇云星、HY-XCSRC-90	1、尺寸：长 2000mm*宽 900mm*高 1800mm ★2、立柱：≥83mm. 83mm*1.1mm（床腿两侧各加两条宽 5mm 深 2mm 的加强筋） 3、横梁：≥93mm*35mm*1.1mm 4、横撑：≥20mm*40mm*1.0mm（五根横撑） 5、爬梯圆管：Φ≥25mm，厚度≥1.0mm，尺寸≥960*50mm 6、楼梯脚踏板：厚度≥1.2mm，尺寸≥260*50mm 7、床护栏圆管：Φ≥25mm，厚度≥1.2mm，尺寸≥1000mm*280mm 8、立柱上端使用高强聚氨酯材料高度≥30mm 封头，下端使用高强度聚酯氨材料≥50mm 封头	张	415	洛阳、河南汇云实业有限公司	680	282200

			★9、裸床重量：≥46.5kg 10、质保年限：四年					
25	床板	汇云星	1、实木床板：尺寸 2000mm*830mm，厚度≥15mm， 单张重量：≥10kg 2、质保年限：两年。	张	830	洛阳、河南汇云实业有限公司	149	123670
总价合计：壹佰伍拾壹万柒仟捌佰捌拾元零角零分								1517880

供应商名称：新县新联办公用品设备有限公司（单位电子签章）



法定代表人：明刘潮（法定代表人电子签名或签章）



日期：2025 年 4 月 28 日

注：1. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

2. 依据第五章招标服务内容及要求进行报价，供应商的详细报价表格式可自定。

3. 供应商的磋商报价应为所投项目的最终报价。

4. 磋商报价应包括验收合格正式交付采购人正常使用或供货期内所发生的一切费用或售后及技术服务费、培训费、人员费等与项目相关必须的款项及一切不可预见的全部费用。

